ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПОЛУЧЕНИЕ ВЫПИСКИ ИЗ ЕГРЮЛ

Руководителю Межрайонной ИФНС РФ

№12 по Воронежской области

от ________________________________________
(Ф.И.О.)

________________________________________
Паспортные данные (серия, номер,
________________________________________

кем и когда выдан)

________________________________________

(место регистрации)
________________________________________
Заявление

Прошу предоставить выписку из ЕГРИП, содержащую сведения об индивидуальном предпринимателе:

Ф.И.О.:______________________________________________________________________
ОГРН: ______________________________________________________________________

ИНН:  _______________________________________________________________________

Документ об оплате _______ рублей за подготовку выписки прилагаются.
«___»________________20___г.

___________/_____________________/